
27/09/23, 12:21 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778206930683695697&simpl=msg-f:1778206930683… 1/4

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2023 - Análise Técnica sobre a Habilitação -
KAROLINY
2 mensagens

Coordenadoria de Licitação <colic@tjam.jus.br> 27 de setembro de 2023 às 11:56
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>, Nelia
Freitas Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico nº 041/2023, (SEI nº 2023/000029250-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa  KAROLINY FERREIRA OLIVEIRA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à  Divisão de Patrimônio e Material:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje,
27/09/2023, às 13h.

71 anexos

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA copos.pdf
99K

Atestado de capacidade tecnica karoliny (2).pdf
1498K

ABIC – Relação de Produtos Autorizados (atualizado em 01092023).pdf
19K

Atestado de capacidade tecnica Karoliny.pdf
864K

NOTA FISCAL 01 - ANVISA - DETERGENTE.pdf
62K

NOTA FISCAL 05 - VANDERLEI DAMASCENO ZAGURI EPP.pdf
62K

NOTA FISCAL 02 - ANVISA - ACUCAR E FILTRO.pdf
62K

NOTA FISCAL 03 - MJSP - COPO DESCARTAVEL.pdf
62K

NOTA FISCAL 04 - TRT 11REGIAO - CAFE E FILTRO.pdf
63K

NOTA FISCAL 06 - AGUA - AGOSTO.pdf
63K

NOTA FISCAL 08 - AGUA - SETEMBRO.pdf
346K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ln1xh9002&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_ln1xh9033&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_ln1xh8zx1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_ln1xh90a4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_ln1xh90d5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_ln1xh90p9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_ln1xh90g6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_ln1xh90i7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_ln1xh90m8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_ln1xh90r10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_ln1xh90w12&safe=1&zw


27/09/23, 12:21 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778206930683695697&simpl=msg-f:1778206930683… 2/4

NOTA FISCAL 07 - LEITE.pdf
95K

NOTA FISCAL 09 - AGUA - OUTUBRO.pdf
344K

NOTA FISCAL 11 - LEITE e AGUA 350 ML - CARTA DE CORREÇÃO.pdf
155K

NOTA FISCAL 10 - AGUA - NOVEMBRO.pdf
345K

NOTA FISCAL 12 - AGUA - DEZEMBRO.pdf
345K

NOTA FISCAL 11 - LEITE e AGUA 350 ML (CORRIGIDA).pdf
346K

NOTA FISCAL 13 - LEITE INTEGRAL, LEITE DESNATADO E AGUA MINERAL 350 ML.pdf
347K

NOTA FISCAL 14 - LEITE INTEGRAL.pdf
347K

NOTA FISCAL 16 - TRT 11REGIAO - CAFE E FILTRO.pdf
104K

NOTA FISCAL 15 - COREN-AM.pdf
346K

NOTA FISCAL 17 - AGUA - FEVEREIRO.pdf
344K

NOTA FISCAL 18 - SEMAS IRANDUBA.pdf
346K

NOTA FISCAL 19 - CANUDOS.pdf
344K

NOTA FISCAL 20 - AGUA - MARÇO.pdf
342K

NOTA FISCAL 21 - LEITE INTEGRAL.pdf
296K

NOTA FISCAL 23 - AGUA ABRIL - SUPERINTENDENCIA.pdf
295K

NOTA FISCAL 22 - SENAC.pdf
297K

NOTA FISCAL 24 - AGUA - ABRIL.pdf
294K

NOTA FISCAL 25 - LEITE DESNATADO.pdf
295K

NOTA FISCAL 27 - GRUPAMENTO ENGENHARIA.pdf
296K

NOTA FISCAL 28 - 12. BSUP.pdf
295K

NOTA FISCAL 29 - SEMAS IRANDUBA.pdf
296K

NOTA FISCAL 30 - IFAM.pdf
295K

NOTA FISCAL 32 - PROCURADORIA.pdf
294K

NOTA FISCAL 31 - COREN-AM.pdf
296K

NOTA FISCAL 33 - AGUA MAIO - SUPERINTENDENCIA.pdf
295K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_ln1xh90u11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_ln1xh90y13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_ln1xh91315&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_ln1xh91014&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_ln1xh91717&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_ln1xh91516&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_ln1xh91918&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_ln1xh91b19&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_ln1xh91f21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_ln1xh91d20&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_ln1xh91h22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_ln1xh91l23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_ln1xh91n24&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_ln1xh91p25&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.26&disp=attd&realattid=f_ln1xh91r26&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.27&disp=attd&realattid=f_ln1xh91v28&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.28&disp=attd&realattid=f_ln1xh91t27&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.29&disp=attd&realattid=f_ln1xh91y29&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.30&disp=attd&realattid=f_ln1xh92130&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.31&disp=attd&realattid=f_ln1xh92331&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.32&disp=attd&realattid=f_ln1xh92532&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.33&disp=attd&realattid=f_ln1xh92833&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.34&disp=attd&realattid=f_ln1xh92a34&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.35&disp=attd&realattid=f_ln1xh92g36&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.36&disp=attd&realattid=f_ln1xh92d35&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.37&disp=attd&realattid=f_ln1xh92j37&safe=1&zw


27/09/23, 12:21 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778206930683695697&simpl=msg-f:1778206930683… 3/4

NOTA FISCAL 34 - AGUA - MAIO.pdf
295K

NOTA FISCAL 35 - SENAC.pdf
296K

NOTA FISCAL 37 - 12. BSUP.pdf
297K

NOTA FISCAL 36 - 4º CENTRO DE GEOINFORMACAO.pdf
296K

NOTA FISCAL 38 - 12. BSUP.pdf
295K

NOTA FISCAL 39 - AGUA JUNHO - SUPERINTENDENCIA.pdf
295K

NOTA FISCAL 40 - AGUA - JUNHO.pdf
295K

NOTA FISCAL 41 - AGUA JUNHO - PROCURADORIA.pdf
295K

NOTA FISCAL 42 - AGUA JUNHO - JUSTICA FEDERAL.pdf
296K

NOTA FISCAL 49 - GRUPAMENTO ENGENHARIA.pdf
294K

NOTA FISCAL 51 - 12. BSUP.pdf
295K

NOTA FISCAL 50 - TABATINGA.pdf
296K

NOTA FISCAL 52 - TERERE.pdf
294K

NOTA FISCAL 53 - SUPORTE DE EXTINTOR.pdf
294K

NOTA FISCAL 54 - LEITE INTEGRAL.pdf
295K

NOTA FISCAL 55 - 12. BSUP.pdf
294K

NOTA FISCAL 57 - BRILLANO - DETERGENTE (DEVOLUÇÃO).pdf
346K

NOTA FISCAL 58 - DEFENSORIA (VASSOURA E PAPEL).pdf
294K

NOTA FISCAL 59 - AGUA JULHO - TRE.pdf
296K

NOTA FISCAL 63 - AGUA JULHO - JUSTICA FEDERAL.pdf
294K

NOTA FISCAL 60 - AGUA JULHO - SUPERINTENDENCIA.pdf
295K

NOTA FISCAL 62 - AGUA JULHO - PROCURADORIA.pdf
294K

NOTA FISCAL 65 - 4º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO.pdf
294K

NOTA FISCAL 67 - COREN-AM.pdf
296K

NOTA FISCAL 66 - CORE-AM.pdf
348K

NOTA FISCAL 68 - 12. BSUP.pdf
296K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.38&disp=attd&realattid=f_ln1xh92l38&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.39&disp=attd&realattid=f_ln1xh92n39&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.40&disp=attd&realattid=f_ln1xh92s41&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.41&disp=attd&realattid=f_ln1xh92p40&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.42&disp=attd&realattid=f_ln1xh92u42&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.43&disp=attd&realattid=f_ln1xh92x43&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.44&disp=attd&realattid=f_ln1xh92z44&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.45&disp=attd&realattid=f_ln1xh93145&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.46&disp=attd&realattid=f_ln1xh93446&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.47&disp=attd&realattid=f_ln1xh93647&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.48&disp=attd&realattid=f_ln1xh93b49&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.49&disp=attd&realattid=f_ln1xh93848&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.50&disp=attd&realattid=f_ln1xh93d50&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.51&disp=attd&realattid=f_ln1xh93f51&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.52&disp=attd&realattid=f_ln1xh93i52&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.53&disp=attd&realattid=f_ln1xh93k53&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.54&disp=attd&realattid=f_ln1xh93m54&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.55&disp=attd&realattid=f_ln1xh93p55&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.56&disp=attd&realattid=f_ln1xh93r56&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.57&disp=attd&realattid=f_ln1xh93z59&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.58&disp=attd&realattid=f_ln1xh93t57&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.59&disp=attd&realattid=f_ln1xh93w58&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.60&disp=attd&realattid=f_ln1xh94160&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.61&disp=attd&realattid=f_ln1xh94662&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.62&disp=attd&realattid=f_ln1xh94461&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.63&disp=attd&realattid=f_ln1xh94863&safe=1&zw


27/09/23, 12:21 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 041/2023 - Análise Técnica sobre a Habili…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1778206930683695697&simpl=msg-f:1778206930683… 4/4

NOTA FISCAL 69 - GRUPAMENTO ENGENHARIA.pdf
296K

NOTA FISCAL 71 - GRUPAMENTO ENGENHARIA.pdf
294K

NOTA FISCAL 70 - GRUPAMENTO ENGENHARIA.pdf
296K

NOTA FISCAL 72 - AGUA AGOSTO - TRE.pdf
295K

NOTA FISCAL 76 - PQ REG DE MANUTENÇÃO.12.pdf
296K

NOTA FISCAL 74 - AGUA AGOSTO - JUSTICA FEDERAL.pdf
296K

NOTA FISCAL 73 - AGUA AGOSTO - SUPERINTENDENCIA (NF CANCELADA).pdf
295K

NOTA FISCAL 75 - AGUA AGOSTO - SUPERINTENDENCIA.pdf
296K

Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br> 27 de setembro de 2023 às 12:19
Para: Coordenadoria de Licitação <colic@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Nelia Freitas Nogueira Vieira <nelia.vieira@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras

Boa tarde.

Segue a análise sobre a habilitação técnica da empresa Karoliny, referente ao PE041/2023.

O atestado emitido pelo TRE/AM contempla itens similares e foi possível confirmar sua autenticidade através da
NFe011.
O documento apresentado atende aos requisitos técnicos.

Cordialmente,

Eng. Igor Mendonça
Tribunal de Justiça do Amazonas
Divisão de Patrimônio e Material

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.64&disp=attd&realattid=f_ln1xh94b64&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.65&disp=attd&realattid=f_ln1xh94g66&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.66&disp=attd&realattid=f_ln1xh94e65&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.67&disp=attd&realattid=f_ln1xh94j67&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.68&disp=attd&realattid=f_ln1xhzn570&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.69&disp=attd&realattid=f_ln1xh94o69&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.70&disp=attd&realattid=f_ln1xh94m68&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18ad75c8388a1251&attid=0.71&disp=attd&realattid=f_ln1xh94r70&safe=1&zw

